

BIJ HOLDING ApS

Vang Mark 42,

9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30518977

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2023

Brian Ingemann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIJ HOLDING ApS
Vang Mark 42,
9380 Vestbjerg
CVR-nr. 30518977
Stiftelsesdato 20-12-2007
Hjemsted Aalborg
Regnskabsår 01-01-2022 - 31-12-2022

Direktion Brian I Jensen

Revisor LN Erhverv
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev
CVR-nr. 25049608

Pengeinstitut Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 139.531, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.621.288, og en egenkapital på kr. -38.650.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende og som forventet for året.

Selskabets egenkapital er negativ med t.DKK -39, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening, idet der skabes positive resultater i selskabets dattervirksomheder.

Det er en nødvendig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kapitalejer opretholder mellemværendet med selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-4.376	-4.375
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-4.376	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		161.679	156.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-28.206	-28.243
Finansielle omkostninger		-2.240	-2.607
Resultat før skat		126.857	121.463
Skat af årets resultat		12.674	0
Årets resultat		139.531	121.463
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.447	146.427
Overført resultat		7.084	-24.964
Resultatdisponering		139.531	121.463

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>1.598.005</u>	<u>1.465.558</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.598.005</u>	<u>1.465.558</u>
Anlægsaktiver		<u>1.598.005</u>	<u>1.465.558</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.609	2.277
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>12.674</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>23.283</u>	<u>2.277</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>340</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.283</u>	<u>2.617</u>
Aktiver		<u>1.621.288</u>	<u>1.468.175</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.015.480	883.033
Overført resultat		-1.179.130	-1.186.215
Egenkapital		-38.650	-178.182
Gæld til kreditinstitutter		40.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		728.071	744.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		886.992	896.992
Kortfristede gældsforpligtelser		1.659.938	1.646.357
Gældsforpligtelser		1.659.938	1.646.357
Passiver		1.621.288	1.468.175
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	883.033	-1.186.214	-178.181
Årets resultat		132.447	7.084	139.531
Egenkapital 31-12-2022	125.000	1.015.480	-1.179.130	-38.650

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	582.525	582.525
Kostpris ultimo	582.525	582.525
Dagsværdireguleringer primo	883.033	736.606
Årets reguleringer	132.447	146.427
Dagsværdireguleringer ultimo	1.015.480	883.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.598.005	1.465.558

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Scan Aprima DK ApS	Aalborg	100,00
BKH Netsalg ApS	Aalborg	100,00

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør t.DKK -39, hverved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening, idet der skabes positive resultater i selskabets dattervirksomheder.

Det er nødvendig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets kapitalejer opretholder mellemværendet med selskabet.

5. Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.DKK 39, der ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsbegrænset.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
